
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №1 ИМ.Р. ФАХРЕТДИНА» Г.АЛЬМЕТЬЕВСКА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«23» сентября 2024г.         № 234-од 

 

Об утверждении стоимости платных услуг 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании Постановления исполнительного комитета АМР №3031 от 16.09.2024г. «Об 

утверждении предельной стоимости на платные услуги, оказываемые населению», лицензии   

№Л035-01272-16/00252712 от 19.08.2016г., предоставляющей право на осуществление 

образовательной деятельности, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить стоимость платных услуг на 2024-2025 учебный год по МБОУ «Гимназия 

№1 им.Р. Фахретдина»: 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Количест

во 

занятий в 

месяц 

Длитель 

ность  

1 занятия 

(мин.) 

Стоимость услуги 

(руб.) 

1. Предшкольная подготовка «Тамчыкай» 8 90 2000 руб./месяц 

2. 

Общеобразовательная программа по 

направлению «Хореография» (танцевальная 

группа «Энҗе бөртекләре») 

8 90 2500 руб./месяц 

3. «Умники и умницы» 8 45 1200 руб./месяц 

4. Плавательный бассейн:       

 - разовое посещение:     

 а) дети  - 45 200 рублей 

 

б) студенты (при предъявлении 

студенческого билета очного 

обучения) 

- 45 200 рублей 

 
в) пенсионеры (при предъявлении 

пенсионного удостоверения) 
- 45 200 рублей 

 г) взрослые - 45 250 рублей 

 
- набор детей в группы по обучению 

плаванию 
8 45 2000 руб./месяц 

 
- набор детей в группы по обучению 

плаванию 
12 45 3000 руб/ месяц 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №1   

им.Р. Фахретдина»              Валиуллина Ф.З. 

Документ создан в электронной форме. № 1.1. от 14.10.2024. Исполнитель: Валиуллина Ф.З.
Страница 1 из 1. Страница создана: 14.10.2024 08:56


